

SMLOUVA O DÍLO

UZAVŘENÁ VE SMYSLU USTANOVENÍ DLE § 2586 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012
SB., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ
(dále jen „občanský zákoník“)

I Smluvní strany

1. Objednatel: **Základní škola Týn nad Vltavou, Malá Strana**
zastoupené MGR. Miroslavem Vašicou, ředitelem školy

Kontaktní adresa: Žižkova 285, 375 01 Týn nad Vltavou
IČO: 60076909
DIČ: CZ60076909

2. Zhotovitel: **Š+H Bohunice, s.r.o.**
zastoupená p. Janem Hrdličkou, jednatelem společnosti

Kontaktní adresa: Temelín 3, 373 01 Temelín
IČO: 45022313
DIČ: CZ45022313
Registrace: u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 1187
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. Týn nad Vltavou
917309544/0600

II. Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy o dílo je

Stavební úpravy bezbariérovost a servrovna - část servrovna

v rozsahu a členění dle výkazu výměr viz. přílohou č.1 této smlouvy

Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání v souladu s obecnými technickými požadavky na výstavbu, příslušnými ČSN, předpisy BOZP a dalšími souvisejícími předpisy.

III. Termín plnění

1. Termíny plnění předmětu smlouvy podle článku II. jsou následující:

termín realizace: **červen – srpen 2018**

Splněním dodávky předmětného díla se rozumí úplné dokončení díla, vyklizení staveniště, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků objednateli. Předání veškeré dokumentace a dokladů nutných ke kolaudaci stavby.

IV. Cena díla

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu § 2 zák. č. 526/1990 Sb. o cenách.

2. Cena za zhotovení díla podle článku II. činí:

SO 01 Servrovna 02 *	303 008,42 Kč
DPH 21%	63 631,77 Kč

Celkem	366 640,19 Kč
---------------	----------------------

3. Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná.
4. Pokud dojde k prodloužení termínu dokončení stavby z důvodů ležících na straně objednatele, bude vyvoláno cenové řízení, které určí novou cenu díla, resp. její nedokončené části, aby byly optimalizovány náklady s ohledem na cenový vývoj.

V. Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného objemu provedených prací odsouhlasených objednatel.
2. Každá faktura musí být označena číslem projektu.
3. Splatnost daňových dokladů činí 21 dnů od doručení objednateli.

VI. Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v článku II. **záruku v délce 24 měsíců**. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a včas reklamoval. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání díla.
2. Termín nastoupení k odstranění reklamačních vad v průběhu záruční doby po jejich nahlášení – 5 kalendářních dnů.

VII. Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel při předání díla předá zároveň objednateli veškerou dokumentaci stavby se zákresem skutečného provedení a doklady o prokázání kvality díla.

VIII. Ostatní ustanovení

1. Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných poradách, které bude objednatel, resp. jeho zástupce pro věci technické, organizovat podle potřeby.
2. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028 a v případě kontroly pověřených orgánů, poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá objednatel a jedno vyhotovení si ponechá zhotovitel.
2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

** opravena chyba sepsání!*

V Týně nad Vltavou dne *12.6.2018*

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ①
Týn nad Vltavou, Malá Strana
příspěvková organizace
Žižkova 285, 375 01 Týn nad Vltavou
ižor 600 76 909 • tel.: 385 722 442

Za objednatele

Mgr. Miroslav Vašica – ředitel školy

V Temelíně, dne *12.6.2018*

Š + H Bohunice, s.r.o.
373 01 Temelín 3
IČO: 45022313 DIČ: CZ45022313
Tel./fax: 385 724 307 ①

Za zhotovitele

Hrdlička Jan – jednatel společnosti



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Projekt: **Badatelské pracoviště pro přírodní vědy**
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003892

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2017/007 ZŠ TÝN, MALÁ STRANA - STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt: 1 SERVEROVNA
Rozpočet: 1 CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: Š+H Bohunice, s. r. o.
 Temelín
 37301 Temelín 3
 IČO: 45022312
 DIČ: CZ45022313

Rozpis ceny			Celkem
HSV			112 935,02
PSV			182 946,23
MON			0,00
Vedlejší náklady			7 127,17
Ostatní náklady			0,00
Celkem			303 008,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	303 008,42 CZK
Základní DPH	21 %	63 631,77 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 366 640,19 CZK

v TÝNE N/VLT.

dne

12.6.2018

Š + H Bohunice, s.r.o.
 373 01 Temelín 3
 IČO: 45022313 DIČ: CZ45022313
 Tel./fax: 385 724 307

Za zhotovitele

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
 Týn nad Vltavou, Malá Strana
 příspěvková organizace
 Žižkova 285, 375 01 Týn nad Vltavou
 IČO: 600 76 909 • tel.: 385 722 442

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 029,30	5
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			53 077,89	18
64	Výplně otvorů	HSV			2 676,68	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 797,76	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 240,55	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 834,66	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 010,31	2
F0851	Elektroinstalace	HSV			12 500,00	4
728	Vzduchotechnika	PSV			120 760,00	40
734	Armatury	PSV			575,40	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			15 280,40	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			21 530,08	7
784	Malby	PSV			3 839,12	1
787	Zasklívání	PSV			20 961,23	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 767,87	1
VN	Vedlejší náklady	VN			7 127,17	2
Cena celkem					303 008,42	100

Položkový rozpočet

S:	2017/007	ZŠ TÝN, MALÁ STRANA - STAVEBNÍ ÚPRAVY
O:	1	SERVEROVNA
R:	1	CENOVÁ NABÍDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				16 029,30
1	342262113	Příčka sádkart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.255 mm, desky požár. impreg. tl. 12.5 mm. minerál 5 cm	m2	11,90000	1 347,00	16 029,30
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				53 077,89
2	602021104	Adhézni nátěr stěn Baumit Betonkontakt, ručně	m2	22,75000	49,90	1 135,23
3	631591115	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	2,27500	2 445,90	5 564,42
4	632411115	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 15 mm, samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110 i	m2	22,75000	235,10	5 348,53
5	762512125	Položení desek Cetris ve dvou vrstvách šroubovan.	m2	22,75000	180,70	4 110,93
6	762524104	Položení podlah hoblovaných z prken, pero, drážka, včetně dodání řeziva, palubky tl. 24 mm	m2	22,75000	459,10	10 444,53
7	762524911	Položení polštářů tloušťky do 100 mm vč. přílozek, včetně	m	24,50000	122,50	3 001,25
8	59590603	dodávky řeziva, polštáře 100 x 100 mm	m2	26,16250	897,20	23 473,00
Díl:	64	Deska fasádní CETRIS FINISH tl. 14 mm				2 676,68
9	610991111	Výplně otvorů	m2	6,21000	34,20	212,38
10	642942111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	kus	1,00000	614,20	614,20
11	5533302338	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	1 850,10	1 850,10
Díl:	94	Zárubeň ocelová SHtm 150/1970/900 L, P, EI, EW 30, pro sádkartonové příčky, s těsněním, se šroubovanými závěsy				9 797,76
12	941955003	Lešení a stavební výtahy	m2	64,80000	151,20	9 797,76
Díl:	95	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m				8 240,55
13	952901111	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	m2	102,75000	80,20	8 240,55
Díl:	96	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m				2 834,66
14	762522811	Bourání konstrukcí	m2	22,75000	62,30	1 417,33
15	775541800	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	22,75000	62,30	1 417,33
Díl:	99	Demontáž parketových tabulí přibíjených vč. lišt				5 010,31
16	999281105RX0	Staveništní přesun hmot	soubor	1,00000	3 400,00	3 400,00
17	999281196RX0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,86077	865,40	1 610,31
Díl:	F0851	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek za ruční přesun hmot				12 500,00
18	F0851RX001	Elektroinstalace	soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00
Díl:	728	Úpravy elektroinstalace pro server - odhad				120 760,00
19	728RX001	Vzduchotechnika	kpl	1,00000	115 000,00	115 000,00
20	728RX002	D+M klimatizační jednotky (vnitřní nástěnný split + venkovní jednotka, chladicí výkon 7kW), včetně stavebních úprav	soubor	1,00000	5 760,00	5 760,00
Díl:	734	Stavební připomoci pro vzduchotechniku				575,40
21	734223112	Armatury	kus	1,00000	575,40	575,40
Díl:	766	Ventil termostatický, rohový, IVAR.VS DN 15, s termostatickou hlavici IVAR.T 5000				15 280,40
22	766661122	Konstrukce truhlářské	kus	1,00000	435,20	435,20
23	766669117	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	197,00	197,00
24	766670021	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,00000	257,00	257,00
25	54914594RX2	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	955,00	955,00
26	54917260	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Mosaz, včetně vložky FAB	kus	1,00000	946,20	946,20
27	55345603	Zavírač dveří hydraulický K 214 č.13 zlatá bronz	kus	1,00000	12 490,00	12 490,00
Díl:	771	Dveře požární 1kř.-60 min EI 60 DP1 90x197 cm				21 530,08
28	771212113	Podlahy z dlaždic a obklady	m2	22,75000	312,00	7 098,00
		Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm				

29	771475014	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	23,50000	72,30	1 699,05
30	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	22,75000	24,70	561,93
31	59764210	Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm, Nordic	m2	24,34250	349,20	8 500,40
32	59764241	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm, Nordic	kus	86,16667	42,60	3 670,70
Díl:	784	Malby				3 839,12
33	784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	102,65000	10,30	1 057,30
34	784195112	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	102,65000	27,10	2 781,82
Díl:	787	Zasklívání				20 961,23
35	787911111	Montáž na sklo fólie bezpečnostní, dodatečná	m2	6,21000	1 465,20	9 098,89
36	63479735RX	Fólie na sklo bezpečnostní, ochranná odrazová	m2	6,21000	1 910,20	11 862,34
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 767,87
37	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	5,18700	9,30	48,24
38	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,37400	211,20	2 190,99
39	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,86450	42,30	36,57
40	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,86450	114,20	98,73
41	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,86450	28,60	24,72
42	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,86450	410,60	354,96
43	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,86450	15,80	13,66
Díl:	VN	Vedlejší náklady				7 127,17
44	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 127,17	7 127,17

Celkem

303 008,42

Poznámky

RTS 2016/I